
Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIII

CONCORSO PUBBLICO, IN FORMA AGGREGATA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 16 POSTI DI COADIUTORE
AMMINISTRATIVO SENIOR - CATEGORIA B - LIVELLO ECONOMICO Bs

PUNTEGGI RIPORTATI DAI CANDIDATI NELLA PROVA ORALE ESPLETATA IN
DATA 13 APRILE 2021

CANDIDATI
FONTANA ELISA
FORINI SERENA
FRAGAPANE ROMINA
FRAGOMELI PATRIZIA
FRIGERIO LAURA

FRONTI MICHELA
FUMAGALLI DANIELA
FUMAGALLI LETIZIA
FUSCONE EMANUELE
FUSTINONI SERENA
GALBIATI CHIARA
GAMBARINI GIOVANNA
GAMBIRASIO SILVIA
GANDELLI ELDA
GARIERI NADIA
GHERARDI CINZIA
GHERARDI DANIELA
GIACOMELLI ALICE
GIASSI LUANA
GIORGIANNI THUY TRANG
GIUDICI GIOVANNI
GORINI SILVIA
GRANATA MARCO
GRATAROLI ELENA
GREGIS SILVIA
GRIFONE ANNA
GRILLO CLAUDIA
GRITTI DELIA
GRITTI PAOLA
GUIDA ROBERTA
INGROSSO CINZIA
KONATE ÀBRAMO KHALIL

Data di nascita

(18/03/1994)
(31/07/1980)
(24/10/1992)
(25/04/1978)
(31/03/1966)
(08/11/1995)
(06/11/1982)
(13/02/1970)
(02/10/1986)
(03/03/1990)
(16/09/1998)
(22/03/1983)
(30/09/1969)
(22/08/1972)
(08/08/1974)
(04/05/1969)
(27/07/1987)
(11/03/1991)
(30/07/1985)
(01/11/1969)
(04/06/1964)
(16/12/1974)
(10/03/1994)
(29/04/1986)
(23/08/1995)
(26/03/1979)
(21/09/1984)
(26/01/1969)
(15/02/1975)
(28/01/1991)
(25/06/1971)
(05/02/1999)
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23,000

28,000
30,000
30,000
29,000
30,000
28,000
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27,500
29,000
26,000
30,000
27,000
21,000
30,000
29,000
24,000
29,000
22,000
29,000
25,000
28,000
24,000
23,000
2,000
27,000
22,000
28,000
27,000
23,000
30,000
28,000
25,000
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CANDIDATI
LA CIOPPA MARCO ANTONIO
LA ROSA GIUSEPPE
LACA VALLA STEFANO
LANO SILVIA
LEGRENZI SILVIA
LEKLI BLERINA
LENTINI ANITA
LIOTTA GIULIA
LOCATELLI CLAUDIA
LOCATELLI RAFFAELLA
LODA DEBORA
LORENZI SABINA
LOUBEAU JESSICA
LUCA GIORGIO
LUCIGNANO GIUSEPPE
FUMASSI DANIELA
LUNGU OANA LIVIA
MACCIO' GAIA
MAGGIONI MOIRA
MAGONI VALERIA
MAINA GAIA
MALANCHINI ELEONORA
MALVESTITI FRANCESCA
MANCADORI ILARIA
MANGILI MARIANNA
MAPELLI PAOLOCRISTIANO
MARCASSOLI TIZIANA
MARCHESE RAMONA
MARCONI BARBARA
MARSELLI DANIELA
MASSERETTI LAURA
MA VILLA NADIA
MAZZA MERY
MAZZOLA SARÀ
MAZZOLENI FRANCESCA
MAZZOLENI GIANLUIGI
MAZZOLENIROBERTA
MEDICI MONICA
MELI LIGIA ZAIRA
MENI MICHEL

—

Data di nascita

(27/04/1992)
(09/06/1979)
(26/11/1992)
(06/04/1993)
(02/02/1976)
(09/07/1985)
(16/07/1998)
(25/04/1990)
(25/11/1985)
(04/05/1967)
(25/04/1987)
(02/12/1971)
(21/08/1990)
(21/01/1990)
(01/01/1960)
(21/03/1999)
(26/05/1990)
(29/11/1976)
(27/02/1976)
(24/11/1975)
(17/06/1990)
(30/07/1989)
(29/07/1988)
(06/02/1976)
(05/09/1984)
(20/05/1967)
(28/09/1985)
(14/03/1983)
(10/03/1983)
(10/02/1969)
(13/09/1990)
(06/05/1970)
(07/05/1976)
(27/01/1993)
(25/02/1978)
(22/12/1988)
(06/09/1992)
(23/07/1969)
(08/03/1989)
(16/05/1994)
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su p. 30
30,000
30,000
25,000
2,000
27,000
25,000
29,000
30,000
24,000
29,000
16,000
28,000
21,000
24,000
29,000
29,000
22,000
21,000
28,000
29,000
29,000
21,000
24,000
29,000
21,000
27,000
24,000
29,000
26,000
28,0.00
29,000
28,000
27,000
27,000
27,000
26,000
23,000
26,000
29,000
29,000
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CANDIDATI
MERELLI CRISTINA
MERISIO ANNA
MICHELETTI GIULIA
MIDALI FEDERICA
MILESI ANNA MARISA ATTILIA
MILESI MATTEO
MONACI AMBRA
MONACO FRANCESCA
MONTAGNA LUCA
MONTANUCCI GIULIANA
MONTRONE ROSITA
MORABITO TEODORA
MORESCHI CAMILLA
MOZZATO ELENA
MURRU STEFANIA FRANCESCA
NAVA STEFANO
NICOLAI ELENA
NICOLETTI PAOLO MARIO
NICOLI CHIARA
NOZZA DAVIDE
OBERTI SAIDA
OFFREDI LEONARDO
OLIVARI CATIA
OPRANDI MICHELA
ORLANDI MARA
OROFINO CAMILLA
OSSOLI MICHELE
PAGANI ORNELLA ANTONIETTA
PAGANOTTI GIULIA
PALA MARINA
PALO MADDALENA
PANZERJ RAMONA
PAOLA OLGA
PARADISI RACHELE
PASSERA ELENA
PEDICONE JIMMI
PEDRALI SIMONETTA
PEDRUZZI FEDERIGO
PEGUERO LUZ ARELIS

PERCONTIGASPARE

Data di nascita

(25/01/1995)
(15/05/1992)
(23/06/1983)
(05/09/1987)
(14/02/1959)
(04/07/1979)
(28/05/1992)
(24/08/1994)
(02/04/1986)
(05/07/1967)
(29/02/1968)
(17/02/1971)
(08/11/2000)
(19/09/1986)
(15/07/1970)
(08/02/1989)
(27/06/1964)
(04/01/1974)
(30/12/1994)
(04/07/1984)
(27/04/1965)

su p. 30
29,000
28,000
30,000
28,000
29,000
24,000
24,000
30,000
30,000
28,000
21,000
27,000
22,000
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(07/09/1996)
(08/05/1973)
(26/02/1987)
(06/03/1980)
(01/08/1995)
(07/12/1986)
(13/06/1957)
(13/07/1995)
(08/08/1986)
(06/09/1990)
(29/11/1984)
(22/04/1986)
(04/12/1980)
(17/02/1977)
(15/06/1977)
(11/08/1967)
(19/09/1986)
(12/05/1972)
(10/05/1986)
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22,000
28,000
29,000
23,000
25,000
29,000
23,000
30,000
22,000
21,000
30,000
22,000
30,000
30,000
27,000
22,000
23,000
24,000
27,500
30,000
28,000
28,000
21,000
23,000
29,000
21,000
30,000
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CANDIDATI
PERONI ERICA
PESENTI CAMPAGNONI CORYNNE
PEZZETTI LUCA
PEZZOTTA ROMINA
PICCARDO ILARIA
PICONE LUIGI
PIEMONTESE GIUSEPPINA
PIROLA GIANLUCA
PIROMALLI MARA VITTORIA
PISANI VIOLA
PISCITELLI RENATA
PONTI SARÀ
POSSENTI ALESSANDRA
PREZIOSO STEFANO
PRISCO LUCIA
PUTTI GIOVANNA

Data di nascita

(16/09/1981)
(15/01/1988)
(03/07/1996)
(28/08/1971)
(04/12/1986)
(22/01/1981)
(27/10/1987)
(07/06/1989)
(17/12/1987)
(01/09/1994)
(21/11/1990)
(03/06/1996)
(20/04/1981)
(17/04/1987)
(03/09/1969)
(14/05/1965)

_4.——.—

su p. 30
28,000
24,000
28,000
27,000
30,000
21,000
30,000
29,000
28,000
22,000
21,000
28,000
24,000
22,000
30,000
27,000
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Si precisa che solo i candidati che hanno raggiunto una valutazione di sufficienza nella
prova orale (21/30) hanno tìtolo all'inserimento nella graduatoria di merito.

Il Dirigente
UOS Gestione Giuridica del Personale

dr.ssa Alessandra Zanim
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Bergamo, 13 aprile 2021
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